
EHAA - 2007ko uztailak 30, astelehena N.º 145 ZK. BOPV - lunes 30 de julio de 2007 18129

Hori dela eta, zuzendaritza nagusi honek hau

EBATZI DU:

Lehenengoa.– Begoña Arrizabalaga Zubizarreta
izendatzea Osakidetza-Euskal Osasun Zerbitzuko Eko-
nomia eta Finantzako Zuzendaritzako goi karguduna-
ren idazkari.

Bigarrena.– Izendapen honek 2007ko maiatzaren
23tik aurrera izango ditu ekonomia- eta administrazio-
ondorioak.

Hirugarrena.– Ebazpen honen aurka gora jotzeko
errekurtsoa aurkez dakioke Osakidetza-Euskal Osasun
Zerbitzuko Administrazio Kontseiluari. Horretarako,
hilabeteko epea emango da, ebazpen hau Euskal Herri-
ko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratzen den eguna-
ren biharamunetik aurrera.

Vitoria-Gasteiz, 2007ko maiatzaren 22a.

Osakidetza-Euskal Osasun Zerbitzuko 
zuzendari nagusia,
GLORIA QUESADA MENÉNDEZ.

En virtud de cuanto antecede, esta Dirección Gene-
ral,

RESUELVE:

Primero.– Nombrar a Dña. Begoña Arrizabalaga
Zubizarreta Secretaria de Alto Cargo de la Dirección
Económico Financiera de Osakidetza-Servicio vasco de
salud.

Segundo.– El presente nombramiento surtirá efec-
tos económicos y administrativos desde el 23 de mayo
de 2007.

Tercero.– Contra la presente Resolución podrá in-
terponerse recurso de alzada ante el Consejo de Admi-
nistración de Osakidetza-Servicio vasco de salud, en el
plazo de un mes contado a partir del día siguiente al
de su publicación en el Boletín Oficial del País Vasco.

En Vitoria-Gasteiz, a 22 de mayo de 2007.

La Directora General 
de Osakidetza-Servicio vasco de salud,
GLORIA QUESADA MENÉNDEZ.

Oposaketak eta Lehiaketak Oposiciones y Concursos
EUSKO LEGEBILTZARRA

4292

ERABAKIA, Eusko Legebiltzarreko Mahaiarena,
2007rako enplegu publikoaren eskaintza onesten
duena.

Mahaiak, 2007ko uztailaren 3ko bileran, indarrean
dagoen Langileen Estatutuaren 19. artikuluko 1, 2 eta
3. paragrafoetan adierazitakoaren arabera, erabaki du
onestea enplegu publikoaren eskaintza, eta agindu du
Eusko Legebiltzarraren Aldizkari Ofizialean eta Euskal
Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitara dadila.

Vitoria-Gasteiz, 2007ko uztailaren 3a.

Eusko Legebiltzarreko lehendakaria,
IZASKUN BILBAO BARANDICA.
PARLAMENTO VASCO

4292

ACUERDO de la Mesa del Parlamento Vasco por el que
se aprueba la Oferta de Empleo Público para 2007.

La Mesa, en su reunión del día 3 de julio de 2007,
conforme a lo dispuesto en el artículo 19, apartados 1,
2 y 3 del vigente Estatuto de Personal, ha acordado
aprobar la oferta de empleo público, y ordena su publi-
cación en el Boletín Oficial del Parlamento Vasco y en
el Boletín Oficial del País Vasco.

En Vitoria-Gasteiz, a 3 de julio de 2007.

La Presidenta del Parlamento Vasco,
IZASKUN BILBAO BARANDICA.



18130 EHAA - 2007ko uztailak 30, astelehena N.º 145 ZK. BOPV - lunes 30 de julio de 2007
TXANDA IREKIA / TURNO LIBRE

Goi Mailako Teknikarien Kidegoa / Cuerpo de Técnicos Superiores

– Hizkuntza normalizazioko teknikaria / Técnico de normalización lingüística 1 plaza
(Goi-mailako unibertsitate-titulua; 4. hizkuntza-eskakizuna, nahitaezkoa)
(Titulación universitaria superior, perfil lingüístico 4 preceptivo)

Erdi Mailako Teknikarien Kidegoa / Cuerpo de Técnicos de Gestión

– Harreman publikoetako teknikaria / Técnico de relaciones públicas 1 plaza
(Unibertsitateko diploma; 3. hizkuntza-eskakizuna, nahitaezkoa)
(Diplomatura universitaria, perfil lingüístico 3 preceptivo)

Laguntza Zerbitzuen Kidegoa / Cuerpo de Servicios Auxiliares

– Mandataria / Ujier 2 plaza / 2 plazas
(Oinarrizko heziketako 2. fasea(1); 2. hizkuntza-eskakizuna, nahitaezkoa)
(Fase 2 de formación básica(2), perfil lingüístico 2 preceptivo)

EZINDUENTZAT GORDETAKO TXANDA / TURNO RESERVADO A PERSONAS DISCAPACITADAS

Laguntza Zerbitzuen Kidegoa / Cuerpo de Servicios Auxiliares

– Mandataria / Ujier 1 plaza
(Oinarrizko heziketako 2. fasea(1); 2. hizkuntza-eskakizuna, nahitaezkoa)
(Fase 2 de formación básica(2), perfil lingüístico 2 preceptivo)

TXANDA MUGATUA (BARNE PROMOZIOA) / TURNO RESTRINGIDO (PROMOCIÓN INTERNA)

Goi Mailako Teknikarien Kidegoa / Cuerpo de Técnicos Superiores

– Itzulpen, zuzenketa eta interpretazioko teknikaria / Técnico de traducción, corrección e interpretación 1 plaza
(Goi-mailako unibertsitate-titulua; 4. hizkuntza-eskakizuna, nahitaezkoa)
(Titulación universitaria superior, perfil lingüístico 4 preceptivo)

Teknikarien eta Administrarien Kidegoa / Cuerpo Técnico Administrativo

– Administraria / Técnico administrativo 1 plaza
(LHko 2. mailako titulua edo baliokidea; 3. hizkuntza-eskakizuna, nahitaezkoa)
(Titulación FP de 2.º grado o equivalente, perfil lingüístico 3 preceptivo)

__________________
(1) Lehen: «Eskola-ziurtagiria edo baliokidea».
(2) Antes: «Certificado de escolaridad o equivalente».


